ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского  муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

п.Лев Толстой

 02.06.2020 г.                                                                                             № 216
О внесении изменений  в постановление

администрации  Лев-Толстовского муниципального

района от 19.03.2020 г. № 127 «Об утверждении
 Порядка предоставления субсидий   кредитным
 сельскохозяйственным потребительским кооперативам»
В целях совершенствования финансовой поддержки кредитных сельскохозяйственных  потребительских кооперативов, предусмотренной подпрограммой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Лев-Толстовском муниципальном районе» муниципальной программы «Развитие и модернизация экономики Лев-Толстовского муниципального района», утверждённой постановлением администрации Лев-Толстовского  муниципального района от 17.12.2014 года № 919 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация экономики Лев-Толстовского муниципального района»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Порядок предоставления субсидий    кредитным сельскохозяйственным потребительским  кооперативам, утвержденный   постановлением администрации  Лев-Толстовского муниципального района от 19.03.2020 г. № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий   кредитным сельскохозяйственным потребительским кооперативам»,  следующие изменения:  второй абзац подпункта 4 пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:«К возмещению подлежат затраты на приобретение компьютерной техники и программного обеспечения, произведенные по безналичному расчету не ранее чем в предшествующем финансовом году и  текущем финансовом году. Срок с даты производства (выпуска) компьютерного оборудования до даты его приобретения составляет не более 2-х лет».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
         3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лев-Тостовского муниципального района С.А.Алексеева.

Глава Лев-Толстовского

муниципального района                                                         Э.А.Брагин
Рассылка: дело-1,  отдел экономики, прогнозирования и инвестиционной политики,  отдел финансов, отдел учёта и отчётности, отдел сельского хозяйства, редакция газеты «Народное слово»
Согласовано:

Заместитель главы

администрации Лев-Толстовского

муниципального
района                                                           С.А.Алексеев

Заместитель начальника отдела экономики,

прогнозирования и инвестиционной

 политики                                                                                     Е.С.Марухина
Главный специалист-эксперт отдела
организационной работы, взаимодействия
 с органами местного самоуправления и
связям с общественностью                                                         Н.А.Ширнина
Начальник отдела финансов                                                       О.А.Шапошникова
Терехова Н.И.

 2 11 73